
  МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10» 

 

ПРИКАЗ № 273-ОД 

 

20 сентября 2024 года                                                                            с.Ачикулак 

 

Об итогах  проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады 

школьников по МХК в 2024-2025 учебном году 

 

На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по МХК 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить результаты школьного этапа олимпиады по МХК.  

2.Руководителю МО Лихтанской Л.П. проанализировать результаты 

олимпиады на методическом объединении. 

3.Довести до сведения педагогического коллектива результаты 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по МХК 2024-2025 

учебного года. 

4.Заместителю директора по УВР Е.П.Листопад осуществить контроль 

за своевременным размещением результатов Всероссийской олимпиады 

школьников по МХК. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МКОУ СОШ №10                                                                    Л.Е.Сокуренко              

С приказом ознакомлены.                                                        Е.П.Листопад 

                                                                                                    Л.П.Лихтанская 

                                                                   
                                    


